
GreenPin Schäkel BN gerade G-4153
Material: Bügel und Bolzen hochfester Stahl, Güteklasse 6, vergütet
Sicherheitsfaktor: Mindestbruchlast = 6-fache WLL
Normen: EN 13889 und erfüllt die Anforderungen der US Fed. Spec. RR-C-271
DNV Zertifizierung 2.7-1
Oberflächenbehandlung: feuerverzinkt
Temperatureinsatzbereich: -20 °C bis +200 °C
Zertifikate: auf Wunsch erstellen wir zu diesem Produkt kostenlos ein
Werkzeugnis, Materialzeugnis, Hersteller Prüfzeugnis und / oder eine EG-
Konformitätserklärung.

Schäkel BN gerade
G-4153

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

2.0 t 2000 kg HC1 1/2" 326,61 €(25 Stk / VE)

13,06 € / Stück

3.25 t 3250 kg HC1 5/8" 380,65 €(20 Stk / VE)

19,03 € / Stück

4.25 t 4750 kg HC1 3/4" 241,94 €(10 Stk / VE)

24,19 € / Stück

6.5 t 6500 kg HC1 7/8" 177,42 €(5 Stk / VE)

35,48 € / Stück

8.5 t 8500 kg HC1 1" 253,23 €(5 Stk / VE)

50,65 € / Stück

9.5 t 9500 kg HC1 1 1/8" 287,10 €(4 Stk / VE)

71,78 € / Stück

12.0 t 12000 kg HC1 1 1/4" 289,84 €(3 Stk / VE)

96,61 € / Stück

13.5 t 13500 kg HC1 1 3/8" 128,06 €(1 Stk / VE)

128,06 € / Stück

17.0 t 17000 kg HC1 1 1/2" 152,26 €(1 Stk / VE)

152,26 € / Stück

25.0 t 25000 kg HC1 1 3/4" 267,90 €(1 Stk / VE)

267,90 € / Stück

35.0 t 35000 kg HC1 2" 312,10 €(1 Stk / VE)

312,10 € / Stück

42.5 t 42500 kg HC1 2 1/4" 644,35 €(1 Stk / VE)

644,35 € / Stück

55.0 t 55000 kg HC1 2 1/2" 770,97 €(1 Stk / VE)

770,97 € / Stück

85.0 t 85000 kg HC1 3" 1.277,42 €(1 Stk / VE)

1.277,42 € / Stück
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